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جلسه بی نتیجه باقری با باشگاه استقلال
روح ا... باقری که دیروز با حضور در باشگاه استقلال قصد 
برگزاری جلسه با فتحی را داشت بدون نتیجه باشگاه را ترک 
کرد. باقری یک فصل دیگر با استقلال قرارداد دارد و قرار شده 
روز شنبه در جلسه ای با مدیرعامل این باشگاه درباره وضعیتش 

و دریافت رضایت نامه اش جلسه ای داشته باشد.
 آغاز مذاکرات سپاهان و سهرابیان

آرمین سهرابیان، مدافع هافبک فصل گذشته استقلال تهران که 
از مدتی پیش در لیست خروجی این تیم قرار گرفته بود مورد 
توجه باشگاه سپاهان قرار دارد و این باشگاه منتظر اعلام رسمی 
فسخ قرارداد آرمین سهرابیان بود تا با بررسی شرایط، با او وارد 
مذاکره شود؛ اتفاقی که حالا رخ داده و باید منتظر آغاز مذاکرات 

آن ها باشیم.
ملی پوش پیکان در لیست پرسپولیس

شنیده می شود محمد خدا بنده لو، بازیکن تیم فوتبال امید از 
سوی باشگاه پرسپولیس دعوت به همکاری شده است. وی 
بازیکن تیم پیکان است و مسئولان این باشگاه که هنوز با او 
قرارداد دارند نمی  خواهند این بازیکن جوان و ملی پوش خود را 
از دست بدهند. با این حال سرخ پوشان برای جذب این بازیکن 
جدی هستند و ممکن است بتوانند باشگاه پیکان را راضی کنند.

معاوضه استوکس با بازیکن ترکیه ای؟
استوکس در حالی راهی ترکیه شده که طبق ادعای مسئولان 
باشگاه تراکتور، هنوز ۳ فصل دیگر با این تیم قرارداد دارد. 
استوکس به هیچ وجه حاضر نیست به تراکتور برگردد، به 
همین خاطر گفته می شود قرار است او با یک بازیکن از تیم 

آدانا دمیراسپور معاوضه شود.
غلامی از فولاد جدا شد

عارف غلامی، مدافع تیم فوتبال امید ایران و تیم فولاد که در 
نقل وانتقالات نیم فصل لیگ هجدهم از ذوب آهن با قراردادی 
1/5 ساله به فولاد پیوست پس از مذاکره با مسئولان این باشگاه 

با آن ها به توافق نرسید و از این تیم جدا شد.
پورعلی گنجی در اردوی العربی 

اردوی آماده سازی تیم فوتبال العربی قطر از روز دوشنبه در 
پیرالاد اسپانیا آغاز شد و اعضای این تیم عصر روز دوشنبه 
تمرین سبکی را زیر نظر  هالگریمسون هلندی پشت سر 
گذاشتند. مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ایرانی تیم العربی به 
همراه گونارسون، ملی پوش ایسلندی این تیم به اردوی شاگردان 

هالگریمسون ملحق شدند و در تمرینات حضور داشت.
میلاد محمدی گزینه سلتیکی ها

آرسنال در آستانه جذب کران تیرنی، مدافع تیم سلتیک است 
و بهترین پیشنهاد را برای امضای قرارداد این انتقال ارائه داده 
است. روزنامه سان با تایید این خبر از میلاد محمدی به عنوان 

یکی از گزینه های جانشینی تیرنی در سلتیک خبر داد.
تشکر سرمربی تیم ملی از باشگاه ها

مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی با انتشار پیامی خطاب به 
سرمربیان تیم هایی که بازیکن یا بازیکنانی از باشگاه های شان در 

اردوی اخیر تیم ملی حضور داشت، تقدیرکرد.
چشمی در سودای حضور در اروپا

اخبار زیادی برای حضور روزبه چشمی در فوتبال قطر منتشر 
شده اما شنیده ها حاکی از آن است که اولویت این بازیکن حضور 
در فوتبال اروپاست. با این شرایط در صورتی که چشمی نتواند 
با تیمی در اروپا قرارداد امضا کند ممکن است به پیشنهاد تیم 
فوتبال الاهلی پاسخ مثبت بدهد و همبازی امید ابراهیمی شود.

رادوشوویچ رکورددار می شود
بوژیدار رادوشوویچ کروات از لیگ شانزدهم با تصمیم 
برانکو ایوانکوویچ به پرسپولیس آمد. از همان روز اول 
مشخص بود که این دروازه بان برای حضور در ترکیب اصلی 
پرسپولیس به ایران نیامده و ذخیره علیرضا بیرانوند خواهد 
بود. رادوشوویچ ذخیره ای مطمئن برای بیرانوند بود و در 
۳ فصل حضورش در پرسپولیس هر زمانی که به دلیلی 
بیرانوند نتوانست برای سرخ پوشان به میدان برود، از دروازه 
پرسپولیسی ها به خوبی حفاظت کرد. این دروازه بان کروات 
که 15 بازی در لیگ برتر دارد، با حضور در لیگ نوزدهم در 
جمع سرخ پوشان پایتخت، رکورددار تعداد فصل های حضور 
در پرسپولیس به عنوان یک بازیکن خارجی می شود. پیش 
از رادو پرسپولیسی ها هیچ بازیکن خارجی نداشته اند که 

بیش از ۳ فصل در این باشگاه حضور داشته باشد.

جوابیه وکیل رویانیان درباره یوروهای جنجالی
سایت رسمی باشگاه پرسپولیس روز دوشنبه اطلاعیه ای در 
واکنش به خبر توقیف لوگوی تجاری این باشگاه منتشر کرد. 
در بخشی از این اطلاعیه آمده است: »باشگاه پرسپولیس در 
زمان مدیریت سردار محمد رویانیان از سردار ایزدبین مبلغ 
60 هزار یورو دریافت کرد. در اسناد مالی و اعتباری باشگاه 
درباره نحوه هزینه کرد این مبلغ در آن زمان سندی موجود 
نیست و طبعا نمی  توانیم درباره این که مبلغ فوق به چه منظور 
دریافت و کجا هزینه شده، اطلاعاتی ارائه کنیم.« این در حالی 
است که ایزدبین، وکیل رویانیان در این باره اعلام کرد که 
مبلغ فوق برای پرداخت به نیلسون، دروازه بان پیشین و برزیلی 
پرسپولیس بابت مطالباتش در نظر گرفته شده و سند پرداخت 

این مبلغ را هم در اختیار خبرگزاری ها قرار داد.

تجمع دوباره هواداران استقلال مقابل 
باشگاه 

هفته گذشته شماری از هواداران استقلال به دلیل 
نارضایتی از عملکرد مدیران باشگاه در نقل وانتقالات 
مقابل ساختمان باشگاه استقلال در سعادت آباد تجمع 
کرده بودند. دیروز نیز تعدادی از آن ها با توجه به جدایی 
آیاندا پاتوسی مقابل باشگاه تجمع کردند. این تعداد با 
ناراحتی از عملکرد مدیران باشگاه علیه امیرحسین فتحی، 

مدیرعامل باشگاه موضع گرفتند.

مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاشند تا رامین رضاییان را به این تیم برگردانند. از 
آنجایی که رضاییان خودش علاقه زیادی دارد که به پرسپولیس برگردد امکان این که 
در همین هفته کار پیوستن این بازیکن به جمع سرخ پوشان فراهم شود بالاست و 
تلاش هایی نیز در این زمینه صورت گرفته است. دیروز نشریات قطری با ابهام 
درباره آینده رضاییان در الشحانیه نوشته اند. با این شرایط این بازیکن مشکلی برای 
پرسپولیسی شدن ندارد. با آمدن رضاییان به پرسپولیس این باشگاه باز هم باید یکی 
دیگر از بازیکنان بزرگسالش را کنار می گذاشت. تا دیروز مشخص نبود که با آمدن وحید 
امیری و محمدحسین کنعانی زادگان به جمع سرخ پوشان چه نفراتی را از لیست کنار 
خواهد گذاشت. اما روز گذشته سایت رسمی باشگاه پرسپولیس از خروج سروش رفیعی 
و شایان مصلح از لیست سرخ پوشان خبر داد که هر 2 هم بزرگسال محسوب می شوند.

در روزهای اخیر صحبت های زیادی در خصوص آینده سعید عزت اللهی مطرح 
شده است. شایعات از پیشنهاد و مذاکره باشگاه استقلال با این بازیکن حکایت 
دارد اما عزت اللهی اظهار نظری در این باره نداشت تا این که روز گذشته در این 
خصوص گفت: »مذاکره نداشتیم چون من با روستوف قرارداد دارم اما تماس هایی 
بوده، همین در حد تماس و هیچ مذاکره ای با باشگاه من نشده و من هم فعلا اینجا 
هستم و تمریناتم را ادامه می دهم.« سعید عزت اللهی با تیم روستوف قرارداد دارد 
اما در این سال به عنوان بازیکن قرضی پیراهن تیم های آنژی مخاچ، آمکارپرم و 
ردینگ را پوشید و با پیراهن تیم ملی نیز در جام جهانی حضور پیدا کرد. استقلال 
فصل گذشته علی کریمی، روزبه چشمی و فرشید باقری را در پست هافبک دفاعی 

در اختیار داشت اما حداقل 2 بازیکن از این ۳ نفر رفتنی هستند.

عزت اللهی تماس استقلالی ها را تایید کردرضاییان در آستانه بازگشت به پرسپولیس

گفت وگو با خرید جدید پرسپولیس
احمدوند: با استقلال قراداد بسته 

بودم!
احمدرضا احمدوند، مهاجم 20 ساله تیم امید که 
فصل قبل در تیم مقاومت تهران بازی می کرد با 
قراردادی ۳ ساله پرسپولیسی شد. احمدوند که 
دوران سربازی خود را در این تیم سپری می کرد 
از ابتدای ماه آینده قراردادش به پایان می رسد و 
می تواند در تمرینات پرسپولیس شرکت کند. 
نکته جالب در مورد این بازیکن قرارداد داخلی اش 
با باشگاه استقلال در تابستان گذشته بود ولی به 
دلیل یک سری مشکلات نتوانست آبی پوش شود. 

گفت وگوی ما با این مهاجم آینده دار را بخوانید.
 چه شد که پرسپولیسی شدی؟

من دوران خدمت سربازی ام را در تیم مقاومت 
تهران سپری می کنم و تا چند روز آینده قراردادم به 
پایان می رسد. از همین رو از چند تیم لیگ برتری 
پیشنهاد داشتم ولی وقتی پیشنهاد پرسپولیس 
رسید بلافاصله با عرب مذاکرات مان را انجام دادیم 

و قراردادم را با پرسپولیس امضا کردم.
 کی سربازی ات تمام می شود؟

اول مرداد سربازی ام تمام خواهد شد و از آن زمان 
در خدمت پرسپولیس خواهم بود.

 تو فصل گذشته با استقلال قرارداد داخلی 
امضا کردی...

در مورد این موضوع باید یک توضیح کوتاه بدهم. 
من فصل پیش با استقلال توافق کردم و قرارداد 
داخلی هم بستیم ولی یک سری اتفاقات افتاد که 
باعث شد نتوانم به این تیم بروم به همین دلیل 
مجبور شدم برای پایان رساندن دوران سربازی ام 

در مقاومت بمانم.
 از بچگی پرسپولیسی بودی یا استقلالی؟

اهل دروغ گفتن نیستم. واقعیت این است که من 
نه پرسپولیسی بودم و نه استقلالی ولی از امروز یک 
پرسپولیسی متعصب هستم و همه وجودم را برای 
موفقیت پرسپولیس می گذارم. پرسپولیس تیم 
بزرگی است و پیشنهاد این تیم چیزی نیست که 

بشود آن را رد کرد.
 برای آمدن به پرسپولیس با چه کسانی 

مشورت کردی؟
بیشتر از همه با حمید استیلی که مدیر تیم 
ملی هم هست مشورت کردم و تصمیم گرفتم 

پرسپولیسی شوم.
 ترافیک بازیکنان هجومی در پرسپولیس 
زیاد است، چطور با این موضوع کنار می آیی؟

بازی کردن در پرسپولیس سخت است و این تیم 
بازیکنان ملی پوش و بزرگی در اختیار دارد ولی من 
هم انگیزه زیادی دارم تا خودم را به کادر فنی ثابت 
کنم. مطمئنم با تلاش زیاد می توانم به ترکیب ثابت 

پرسپولیس برسم.

ویلموتس پذیرفت تیمی که با انتخاب های اعضای کمیته فنی 
فدراسیون فوتبال گردهم آمده بودند را هدایت کند. ویلموتس 
این 2۳ بازیکن را تمرین داد و روز دوشنبه به عنوان تیم ملی 
بزرگسالان به مصاف تیم امید فرستاد. او برای این مسابقه به 
آرایش تیمش دست نزد و مانند دیدار با کره جنوبی و سوریه 
تیم را 1-۳-2-4 به زمین فرستاد. ویلموتس در نیمه اول 
رشید مظاهری را درون دروازه قرار داد. اسماعیلی فر که این 
فصل از تراکتور به ذوب آهن برگشته در دفاع راست بازی 
کرد و سعید آقایی بازیکن سپاهان هم دفاع چپ تیم ملی 
بود. سیاوش یزدانی خرید جدید استقلال در قلب دفاع، زوج 
ایمان سلیمی دفاع تراکتور را تشکیل داد. رضا اسدی که این 
روزها خبر مذاکره اش با استقلال و تراکتور شنیده می شود در 
کنار امیرحسین کریمی، هافبک دفاعی پیکان مقابل 4 دفاع 
قرار گرفتند. ۳ بازیکنی که عقب تر از شهریار مغانلو آقای گل 

فصل قبل ملوان به خط حمله کمک می کردند هم مهرداد 
محمدی تازه لژیونرشده، محمد کریمی آقای پاس گل لیگ 
هجدهم و آرش رضاوند خرید جدید استقلال بودند. درنهایت 
هم این ترکیب توانست یک گل به تیم امید بزند که مهرداد 
محمدی زننده گل بود. تیم ملی که در این نیمه نتوانست 
موقعیت آنچنانی روی دروازه حریف خلق کند و ناهماهنگی 
نفرات به چشم می آمد، در بین 2 نیمه کلا تغییر کرد. در 
نیمه دوم دروازه تیم ملی به گوهری و امینی رسید. 2 مدافع 
کناری پرسپولیس وارد زمین شدند؛ مهدی شیری در سمت 
راست جانشین اسماعیلی فر شد و نادری هم به سمت چپ 
دفاع تیم ملی فرستاده شد. محمدحسین مرادمند به جای 
سیاوش یزدانی وارد زمین شد. علی کریمی بازیکن فصل قبل 
استقلال وارد ترکیب شد و کنار احمد عبدا... زاده قرار گرفت. 
سعید واسعی ستاره فصل قبل پیکان هم به ترکیب آمد تا 

کنار محمد محبی بازیکن لیگ یکی و مجید علیاری وینگر 
فصل قبل پارس جنوبی جم قرار بگیرد. خط حمله تیم ملی 
هم بین  آقای گل های لیگ یکی جابه جا شد و پیمان رنجبری 
به جای مغانلو وارد زمین شد. تنها بازیکنی که در بین 2 
نیمه از زمین بیرون نرفت ایمان سلیمی بود. ویلموتس بیشتر 
از بقیه به او اعتماد کرد و سلیمی را مورد ارزیابی قرار داد. 
بازی کردن سلیمی نشان می دهد که ویلموتس سراغ درمان 
یک زخم کهنه رفته است. کی روش مدت ها دنبال یک دفاع 
وسط می گشت و حتی در 2 سال منتهی به جام جهانی 11 
دفاع وسط مختلف را به تیم ملی دعوت کرده بود. درنهایت 
هم نتوانست جانشین مطمئنی برای سیدجلال پیدا کند و 
با دعوت از کنعانی زادگان و خانزاده حسابی مورد انتقاد قرار 
می گرفت. حالا ویلموتس دفاع 2۳ ساله تراکتور را برای این 

پست انتخاب کرده است. 

نگاهی به ترکیب ویلموتس برابر امیدها

فقط یک بازیکن 90 دقیقه ای!

 سروش رفت،
 بشار می آید

هفت محبوب و شایان مصلح در لیست مازاد کالدرون

زمانی که گابریل کالدرون 
سرمربی پرسپولیس شد و این 
مربی سرشناس آرژانتینی سکان هدایت 
سرخ پوشان را بر عهده گرفت زمزمه هایی مبنی 
بر خروج احتمالی 4 بازیکن از لیست سرخ ها 
شنیده می شد. روزهای نخستین حضور کالدرون 
در پرسپولیس صحبت از خروج بازیکنانی چون 
سیدجلال حسینی، حسین ماهینی، محسن 
ربیع خواه و مهدی شریفی از لیست بود اما 
سرمربی آرژانتینی در نخستین مصاحبه 
رسمی اش همه این شایعات را تکذیب کرد و 
گفت هنوز برای ارائه لیست مازاد به جمع بندی 
نرسیده و نیاز به زمان دارد تا نفرات تیم را بهتر 
بشناسد و آنالیز کند. حالا و پس از گذشت 
حدود ۳ هفته از حضور کالدرون در پرسپولیس 
و در حالی که این تیم در ترکیه اردو زده 
رسانه ها از تصمیم سرمربی آرژانتینی برای اعلام 
لیست مازاد خبر دادند و نوشتند: »سروش 
رفیعی و شایان مصلح در اختیار مدیران باشگاه 
پرسپولیس قرار گرفتند.« دیروز سایت باشگاه 
اردوی  جریان  »در  نوشت:  پرسپولیس 
سرخ پوشان پایتخت در ترکیه، گابریل کالدرون 
سرمربی این تیم، سروش رفیعی و شایان مصلح 

را در اختیار مدیریت پرسپولیس قرار داد.« به 
این ترتیب این 2 بازیکن به زودی از جمع 
سرخ پوشان جدا خواهند شد. کالدرون در 
شرایطی اسم هافبک طراح و مدافع 2 پسته اش 
را در لیست مازاد قرار داده که با توجه به 
مصدومیت ربیع خواه، نیمکت نشینی شریفی در 
بیشتر دیدارهای فصل گذشته و آسیب دیدگی 
دوباره ماهینی در نخستین بازی دوستانه، گمان 
می رفت این نفرات برای قرار گرفتن در لیست 
مازاد در اولویت باشند. اما در کمال تعجب 
کالدرون؛ سروش و مصلح را در اختیار باشگاه 
قرار داد و این 2 بازیکن که تا فصل آینده قرارداد 
دارند باید در تهران تکلیف شان را روشن کنند. 
گویا سرمربی آرژانتینی پس از بررسی و آنالیز 
دقیق تر تیم و مشاهده چند بازی پرسپولیس در 
فصل گذشته به این نتیجه رسیده که در پست 
هافبک نفوذی و بازیساز شرایط بشار رسن، 
هافبک عراقی از سروش بهتر است و او بیشتر به 
تاکتیک و سیستم مورد نظرش می خورد. از این 
رو چند روز پیش پیگیر وضعیت قرارداد بشار 
رسن از مسئولان باشگاه شده و آن ها هم 
کالدرون را در جریان روند مذاکرات شان با مدیر 
برنامه بشار قرار داده اند. گویا بشار رسن برای 

تمدید قراردادش ابتدا 600 هزار دلار طلب 
کرده بود که باشگاه از او خواسته بود با توجه به 
وضعیت اقتصادی ایران و باشگاه تخفیف بدهد 
که بشار در مرحله دوم مبلغ 450 هزار دلار 
پیشنهاد داده بود. اما چانه زنی ادامه پیدا کرد تا 
طرفین بر سر مبلغ ۳50 هزار دلار به توافق 
رسیدند و درنهایت قرار شد ابتدا طلب 110 هزار 
دلاری فصل گذشته بشار پرداخت شود و سپس 
قرارداد جدید به امضای طرفین برسد. با وجود 
این که حتی بشار سر پرداخت 110 هزار دلار 
هم با باشگاه برای تقسیط آن کنار آمد و قرار 

شد طی 2 قسط 55 هزار دلاری طلبش 
پرداخت شود اما تا امروز هنوز این اتفاق نیفتاده 
و وضعیت بشار و پرسپولیس نامشخص است. 
تنها نکته ای که می تواند امیدوارکننده باشد این 
است که کالدرون بین بشار و سروش رفیعی 
دست به انتخاب زده و کنار گذاشتن سروش 
احتمالا به معنای حفظ این بازیکن عراقی و 
تمدید قرارداد او در روزهای آتی است. پس از 
آن که سروش در لیست مازاد قرار گرفت اخبار 
غیررسمی در مورد آینده اش منتشر شد که 
حکایت از بازگشت او به فولاد یا حضورش در 

سپاهان داشت. یکي از مربیاني که همیشه 
فوتبال سروش رفیعي را مي پسندد قلعه نویي 
است و با این بازیکن در تراکتور کار کرده است. 
حتی زمانی که خدمت سربازی سروش به پایان 
رسید و او می توانست بین تراکتور و پرسپولیس 
برای ادامه فوتبالش یکی را انتخاب کند 
قلعه نویی خیلی تلاش کرد که او را برای ماندن 
متقاعد سازد اما سروش تصمیم گرفت 
پرسپولیسی شود. حالا شرایط به گونه ای رقم 
خورده که احتمال دارد سروش و قلعه نویی 

دوباره به هم برسند منتها این بار در اصفهان. 

مسعود ریگی، هافبک دفاعی فصل قبل پدیده در حالی به استقلال پیوسته که نکته جالب 
و شاید کمتر دیده شده در مورد او این است که هافبک دفاعی مقتدر فصل قبل مشهدی ها 
در تمام دقایق بازی های این تیم حضوری کامل داشته است. این در حالی است که فصل 
گذشته آبی ها در این پست ۳ بازیکن نامدار داشتند که هر کدام از آن ها به دلایل مختلف 
بازی های زیادی را در طول فصل از دست دادند. دقت پاس بالا دیگر فاکتور مهم هافبک 
بلوچ این فصل استقلال است که باعث شد پدیده با وجود او و چند بازیکن دیگر بالاترین 
میزان دقت پاس را در میان تمام تیم های لیگ برتر داشته باشد. دقت پاس 87 درصدی 
ریگی به عنوان یک هافبک دفاعی فراتر از استانداردهای فوتبال ایران است و این نشان 
می دهد که این بازیکن یکی از بهترین خریدهای استقلال در نقل وانتقالات تابستانی 
بوده. علاوه بر این ریگی فصل گذشته در بازی های پدیده مقابل پرسپولیس، سپاهان و 
استقلال یکی از بهترین های تیمش بود تا مشخص شود او می تواند مرد بازی های بزرگ 
هم باشد. به نظر می رسد آبی ها برای پست هافبک دفاعی به دنبال تمدید قرارداد با علی 
کریمی و همچنین مذاکره با رضا اسدی باشند ولی آنچه مسلم است این که استقلال برای 
رسیدن به موفقیت به بازیکنانی نیاز دارد که در طول فصل و در بزنگاه های مهم محروم 
یا مصدوم نباشند. آبی ها پس از رفتن امید ابراهیمی می توانند امیدوار باشند که با داشتن 

هافبک دفاعی قلدر و پا به توپی همانند مسعود ریگی بتوانند جای خالی او را پر کنند.

عارف غلامی در پنجره زمستانی فصل گذشته از ذوب آهن جدا شد و به فولاد پیوست 
که با حضور افشین قطبی یکی از تیم های جذاب و هیجان انگیز لیگ شده بود. این 
بازیکن که توانایی بازی در پست دفاع میانی، دفاع راست و هافبک تدافعی را دارد در 
فولاد بیشتر در پست هافبک دفاعی بازی کرد. او طی 8 بازی در نیم فصل دوم برای 
قرمزپوشان خوزستانی به میدان رفت و 51۳ دقیقه برای این تیم بازی کرد. نکته 
جالب توجه برای غلامی که به تازگی قرارداد خود را با فولادی ها فسخ کرده و در 
حال مذاکره با تیم های دیگر است، بازگشتش به تیم امید است. طی دوران حضور 
کرانچار، این بازیکن به برخی دلایل از فهرست تیم امید جا مانده بود ولی با حضور 
فرهاد مجیدی این بازیکن 22 ساله بار دیگر به فهرست امیدها بازگشته و با توجه 
به تجربه ای که از حضور در تیم های رده پایه فوتبال ایران دارد با بازوبند کاپیتانی 
و جلوتر از سایر بازیکنان تیم وارد زمین می شود. مسلما با این شرایط غلامی یکی 
از چهره های جذاب لیگ نوزدهم خواهد بود و بعید نیست که در صورت درخشش 
در نیم فصل مورد توجه تیم های بزرگ و مدعی قرار بگیرد. غلامی در 2 سال اخیر 
به خوبی نشان داده که راه پیشرفت را در پیش گرفته و به احتمال فراوان حضور در 
تیم های میانه جدولی و بر تن کردن پیراهن تیم امید آخرین ایستگاه او در فوتبال 

ایران نخواهد بود.

ریگی بمب مخفی استقلال؟ جامانده لیست کرانچار؛ کاپیتان تیم مجیدی سوال روز چهره روز


